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BASHKIA SHEKODER

Nr. 1 Gq- 81 Frot Shkodér, mé Qlf_éﬂ[ﬂﬁ

Lénda: Dergohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt vendimi per miratim: Pér miratimin e
listén e subjekieve gé kérkojng & njihen si “posedues jopronarg” dhe planrilevimel e
sipérfageve pérkatése né zonat e zhvillimit né territorin & Bashkisé Shkodar,

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltarg, Referuar ligjit 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore” (8 ndryshuoar,
VKB nr. 60, date 28,12,2020, "Pér miratimin e rregullores 1& organizimit dhe funksiontmit T&
Keshillit bashkiak Shkoder", bashlengjitur Ju dérgojmé pér shgyrtim rclacionin dhe Projekt
vendimin per miratim: Pér miratimin e listén e subjekicve g€ kérkojng té njihen si “posedues
Jopronaré” dhe planrilevimer ¢ sipérfageve pérkalése n¥ zonat e zhvillimit pe territorin e
Bashkisé Shkodér,

Bashkélidhur gieni -

Prajeke Vendim 2 (dy) fors,
Felacion 2 (dv ) Elged,

Duke . Ju uruar puni té mbare!

KRYETAR

Benet BECI
ME VENDIM DELEGIMI

Advesa: Ry, 12 Okjator, Nr, |, Shionsr, ok b Bsshidashiksder apv.al a-read info B bashlizshkadar.gov, &
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REFUELIHA E SHOIPERIGE

BASHKIA SHKODER

N, Prot Shkodér,mé . 2026
PROJEKT VENDIM

NI daté /2026

PER MIRATIMIN E LISTEN E SUBJEKTEVE Qf KERKOJNI Ti NJTHEN SI
“POSEDUES JOPRONARE” DHE PLANRILEVIMET E SIPERFAQEVE
PERKATESE NE ZONAT E ZHVILLIMIT Ni£ TERRITORIN E BASHKISE
SHKODER

Késhilli Bashkiak Shkodér, né¢ mbledhjen e tij 68 datés, ___/___ /2026, me propozim t&
Kryetarit t¢ Bashkisg, né mbéshtetje t& Ligjit nr.13%/2015 "Pér Vetggeverisien Vendore”i
ndryshuar, nenit 10,pika 3 i ligjit nr.20/2025 “Pér paketén e maleve”, VKM Nr.714 daté
26.11.2025 "P&r shpalljen e disa zonave me pérpartsi zhvillimin e ekonomisg malore ng
Bashking Shkodér dhe Udhézimit nr. 2,daté 15.10.2025 “Pér pércaktimin e rregullave t&
hollgsishme pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljcs sé zongs prioritare t& zhvillimit
né territoret e bashkive™Udhezim nr.l, datg 14.01.2026 “Pér pércaktimin e megullave t&
hollésishme pér menyren e paraqitjes se aplikimit dhe procedurcn administrative pér njohjen
si posedues jopronar”, dhe sipas relacionit t& paraqitur nga administrata e Bashkisg Shkodgr:

VENDOSI :

1. T muratojé listén ¢ subjekteve gq& k#rkojng & njihen si “poscdues jopronarg” dhe
planrilevimet ¢ sipErfaqeve pérkatdse n& zounat e zhvillimit né territorin e Bashkisé
Shkodér, sipas listes bashkélidhur.

2. Pér zhatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bushkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqgi 10 dité pas shpalljes.

KRYETAR

Benet BECI

Adreza; A 13 DNiclon, M, Stkodar, wab: waa Deshifashiodsr oov.a), e-nalt infa @ bashidashkedor o, af



Drejtorta Ascieve dhe Kadastres Urbane Drejonia e Pergiithshme Juridike, Burimeve

Vuldo DIBRA Njerézore dhe Shérhimeve Mbéshietése

Drejloria e Planifikinhit dhe Zhvillimit (& Territorit
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PLAN RILEVIM] PER PUNIME KADASTRALE

PRONARL : MIRASH EUSHA DATE. 08/0L/2026 QELLIMi: AFISHIM PUBLIK |
VENDNDODHJA ]
BASHKEASHEOCER DWASHKAWASHE: SHEODER ZOMA ADASTHALE: 2771 KUMRI | PAGURISL: 54 iNDLX HARTE: K-34 -52.0233-C.0)

| Fshati: NDERLYSA
|TE GHENAT F PASURISE
LLCA | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE 5- 11160 m2

ZA REFERUESE GJEQDEZIKE SHQIPTARE
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Specialist: Arluen Gjoka

Decjter i Ferglithsbem § Planifikimit dhe
Zhvillimit te Tervitaric: Mlhel Wapsaj
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__PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

| PRONARS : GUELOSH PALl  DATE. . jo4/2026 - GELLIM!: AFiS:M PUBLIK
| VENDNDODHJA - |
BASHKIA'SHKDDER  DVIASHNZVASHK SHKOUER — ZONAKADASTRALE. 3143 NUMRIIPASURISE 508 iNDEX HARTE: K-3¢-34-1198.3,0)
Fahati: RRAGAM [oyiet drs kuiletat! |
T2 DHENAT E PASURISE
|L_CJI | PASURISE: PYLL SIP. E PASURISE - 105714 m2 ]
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PLAN RILEVIM| PER PUNIME KADASTRALE

| FROMAR| - GJANETS HARUSHA, I8TE: e JCLI2CEE o QELLIM - AFISHIM PUALK
VENDNDDDHSA
|BASHKASHKODER  DVIASHKZVASIK SHKODER ZOMA KADASTRALE, 3748 NS | PASLRLSE: BOS INDEX HARTE; i-34-54-212-3

| Fshati: RRAGAM fEvjes 4w su lotat)

[TE DHEMAT E PASURISE
[LLC | PASURISE: BYLL ZIF. E PABLIAISE 5- 10730 m2
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BASHKIA BHEJUER
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[J I~'

Specialist: Arban f3fokay

i
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PLAN FE]L’:\JIMI PER PUNIME KADASTRALE

PROMARI ;. FRAN NBREZA L _ DATZS . L/OLIFCIA 1= QELLIMI AFISHIM PUBLIA
VEHDNCODHA
BASHK/ASHKODER  OVIASHWZVASHK, SHKOOER  ZONA KADASTRALE 7507 MU | BASUIRISE: de8 INDZK HARTE K-24-53-(70% 1)

| Fehati: THE FH
TE OHFNAT F PASLIRISE
LLOJI | PASLIRISE; LIWVADH 5IP. E PASURISE &- 2580 m2
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X= 4E 055 237 Y = 4685233 080
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_PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PECOMNAR] ;. DANJE]L RAFSAJ ATE. ___/QL720886 QELLIME AFIZM PLUBLIK |
EENDND{JDH.J;‘-’{ |
BASHEIASHEKGDER DWRSHMIZWASHE, S1IKOOER JUONS KADASTEALE: 3557 NLUMBI PASLIRSSE 538 INDEX | IARTE: K-34-E2-¢2iR-3)
Fahatl. I1HETH

TE DHEMAT E FASLIRISE

LLOG | PASURISE:. KULEOTE . S17. E PASURISE &- 2450 m?2
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Specialist: Ernels Kruja <)

Speciadist: Arvban Gjolkn "
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BASIKIA SHKODIER
DREFTORIA I PERGJTTTISHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DREJTORIA E ASETEVE DHE KADASTRES URBANE

Nr. Prot Shkodér, mé S 2076
RELACION

PER MIRATIMIN E LISTEN E SUBJEKTEVE Qi KERKOJNI T NJILIEN S1
“POSEDUES JOPRONARE” DHE PLANRILEVIMET E SIPERFAQEVE
PERKATESE NE ZONAT E ZHVILLIMIT Nf: TERRITORIN E BASIIKISE
SHKODER

Te ndwuar Kashilliars!

NE shalimm 1 Ligjil me 13%2015 "Pér Verdgeverisjen Yendore™ Ligjir nr. 2002023 “Pér Pubeten ¢ buleve™ dhe
Ldhérimit wr 2 darg | 5,10, 2025 Pér pércakumin e rregullaee 1 hollésishnwe pér dokumeniacionin dhe procedurén
¢ shpalljes s& zonds prioritare 1 sbvillimit nié wrrinwel ¢ bashkive™ me YEM Nr714 dars 26,11.2025 Pér
shipalljen ¢ disa zunave me pérparést hvillimin e ekonomizg malare ng Bashking Shkodér jand miraluar sonuat
rricnilare tE poshiEnaara,:

a) zona nr. 1, WjEsia Administrative Shalg, fshati Theth, zona kadastrale 3597, me
$iperlage2 2863 (dy mijé e dyqind e tetédhjeté e gjasht piké tre) ha, sipas harldy ng
sislemin KRGISHE paraqitur mbi ortofota;

by woma nr, 2, Njgsia Administrative Shalg, fshati Nderlysaj, zona kadastrale 2771, me
sipérfage 425.9 (katérqind ¢ njézet ¢ pesé piké néntd) ha, sipas hartds né sisteimin
KRGS 18 paragitur mbi artofoto;

c} zona nr, 3, Mjfsia Administrative Gur 1 21, [shali Rragam, wong kadastrale 3148, me
sipgrfage 474.5 (katérgind ¢ shlaédhjeld e katér piké pesd) ha, sipas hartés né sistcmin
KRGISH & paragitur mbi artoloin;

d)  zona nor. 4, Njésia Adminisirative Guri 1 7, fshati Sheldi, zona kadastrale 3329, me
sipérfage 388 (lreqind e eédhjelé e tet€) ha, sipas hartés ng sistermnin KRGISH @&
paraqitur mbiortoloto;

g wonanr. 5, (ron i Zi, fshatrat Mazrel—Shpor, zona kadastrale 2624, me sipérluge 845.8
{letégind e dyzet e pes€ pike teté) ha, sipas hartés né sistemin KRGISH € paragitur
mhi oriefoto,

Bashkia Shkodér ka ngritor prupin ¢ puncs me urdhiérin ¢ Kryelarit nr.281 dalg 12.03.2026 “Pér
ni€ ndryshim n€ urdh&rin nr.142.daté [0.02.2026 “Pér ngritjen ¢ grupit teknik (8 punes pér
ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paragitja ¢ kitrkesés den né njohjen e subjektit
keérkues si posedues jopronar.né Njgsile Administrative Shalé dhe Gue 1 Zi,Bashkia Shkodér™
Me géflim identifikimin dhe hart€zinin e zonés s¢ zhvillimit brenda territorit 18 hashkisg eshté
kryer mbledhja dhe administrini i kérkesave pr shprehje parapralke interesi nga subijekte té
nidryshrne 1€ paragilura né plallormen digjitale t¢ dedikuar pér zbatimin ¢ ligjit ne 20020025, Per
pakelén ¢ maleya™

Mé wijum € procedures o sbation 18 plreaklimese ligjore Shie kitkuar informacion zyrear prans ASIK dhe AP
duke siguruar dokemenlacion wytlar mb statusin juridik 8 pronave pér @ cilat 8shwE paragitur kérkesd né porLalio
¢ dedikuar pér pasurité ko ka pasur aplikimes,

[ pasurité g rezultojng prona shtetérare né huptin 1 ligiidhe plolésoinié kriverel o ldhora me prongn ka vijuar
progedura ¢ trajtimit e kdrhesave nga grupi i punds i cili ka keyer verilikimin nié femen pér verifikimine  gjendjen
laklike 16 proneye dhe poscdimit & tyvre

Adveaq N 12 Dhyotore Ne 7, Shrocer, wsd: W beshiiashikodenagv al, e-mailt infoel bashkigstbodenoor.al



Komisionl €sheg bazvar né plan rilevinwt ¢ pacagiluen oga aplikuesil go jand 1 harieara npga Tog Topngraf 18
legensuar,poscdiim § vashdueshin dhe i pandisrprend si dhe deklarsar e kofitaréve g& njobin posedinin e pronés.
Orjendja juridike ¢ pasurisg (ASHEGATT) pEr @ cilar kirkoher miranon rezultojng paswn, shictiérons ¢ Dojic
Pyll.livadh dhe KullotE,

Ne zbatim & Lizjit HWHI2S ~"Pér paheiitn ¢ Maleve” éshié krver alivhimi 43 ditor né fagen #yriare 18 Bashkise
Shksliér  web,  fupsdie i Mt Zyren me N Mdalesl 21N
M Adroinisirative Shalé, ag fshaoat lIl&Ih - Nd\.tlynﬂ_] dhn; i M. AdmmeralnL (uri § 7ind ivhairal Rrogam —
Sheldi by resulton se nuk jand parsgilor predendime apo ankimime syToare nga 68 tretét mbi pasuritg e afishuara
piir d cilal kerkohel mirating.

e pérfundimin e kdsa) proceduore Eshte harar lista dhe jani pregatitur planrilevimet pérkatése pér aplikucsio gi
platEsa)ng kriterat,

Su mé SIndr rerallom se protgsoing kritarat pér vijiimin e procedures pEr njohjen £ 1yre 51 “poscducs jupronuari”
dhe plantilevimet e sipgrfageve pédcagse ng zonat ¢ eheillimit of lerritorin ¢ Bushkisl Shkodin, sipas lises
poshinuar,

Ziri Sip. e D |
N | Emir Mhicmir MNr.Pa Kadastra | parceles
R | Aplikoes Adresa | s K 1 im2} |
Lragam | Ha0102] 14
1 | Cjelosh Pali -Sheldi L1 | 3148 | P¥ll 109714 |
- Kragam - | = T1053010 12T 1
2 | Ujancw Harusha Sheldi ik A48 | Ty 1730
3 | Fran Ndreezaj | Theth 3da | 3397 | Livadh | 2580 JU7000%90
4 | Mirash Fusha | Theh | 4 3597 | Pyll 17160 | G2ITIDITS
§ | Danjel Kapsaj Theth S9E | 3597 | Kullow 2420 | I70140380)

Wierdsnjme se ky proposim pen mbéshijerje ligiore ng dispozitat e te ligjir nr 1302013 "Pér Veldgeverisjen
Wendore™ Tigjit nr. WW2025 “Pér Paketen ¢ hlaleve” ohe Udbérimit ne 2 dwit 15 1020257 Pér pitreaktimin o
rregullave 1 hollgsishme pée dokumenacionin dlw procedurtn o shpalljes 58 sonits priovitare & shyillimit ng
territoret o hashkive™ me YK NoT14 dale 26.11.20125% “Per shpalljen e disa zonave me prpacssi ghvillimin e
chimamiszé malore né Rashking Shkodér,

Sa me siper 1 propozoymi Késhillil Bashkiak 18 l'I1IT’.;1I{_‘r_]E projekt vendimin (Pér miratingn ¢
fistén e subjelteve & kirkofné ¢ njthen st “Posedues Jopronaré™ dhe planrilevimei ¢

sip€rfageve pérkatése né zonar e zhvillinit né territorin e Bushikisé Shkodér,

Duke ju falenderuar!
KRYETAR

Benet BEC(]

ME VENDIM DELEGIMI

Adresa; Ar. 13 DRisiorm, M. T, Shkoddr, wedy www, bashbiastfioder gor.al a-mall! nfo @ bashkiaatkoder gov.gl
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PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE

iFEQhLﬁR! : MiRASH FUSEA DATE: 28/02/2026 GELLiM: IQEN’?]F]HE-[PAKE'T'&_E Mﬂ.'.-..E"uI'E_,'I
| YENDNDQDH.LA

‘BAEHKIA:SHKODEH O SHRIAYASHK. SHKDHIER: ZONA KADASTRALE: 2771 MLME] | PASURISE: 12, 64 INOEX HERTE: K-35-52-{232-C.04 |

I Fshali MDERLYSM.)

TE DHEWAT E PASURISE

|LLOM | PASURISE: Fric SIF_E PASURISE 5- 24000 m2 e
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v | \ w—T
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Il ~ ] % | b MAL | ) i
|1 1 % 1] B .
|2 | L b X PERAL & |
= F X X LM Ear——aC
[+ P x| % T | |
REALIZAOI 2ER 5L8JEKT PRIvAT | TERRILOGAS E MATIEYS
EM= _GEZIM FLERI KODET FER TEKNIHLOGAME E MATIEVE: T-Tarten, Z-Tyre, OuOrtofoln, G-Ges, 5 Graclon total
D-iart]w Distaneasin

LICEMES MR -T.1[97 3T 3L.q1,2007
FERCAKTIAI | BLFIIT :

Krrdel pier peercaktimin e kufisit ; P-Perfagosyas | pronareye K-Kueftarae 1 gjitka, KP-{ufitared Rjasarshi

S iy izneslip

Geazim _ PB-Perfagesues hashkie HK-Harte kadastrala
F'Epf LR T AENIME TE WEL LY TS Wk, Fan rievim slpag giurtikes e matur ne bemen ma GRS elpes arebandimit
= 0 = re rede] b promarit,
S ENEHRRIMIVULA ——— — Apliiern par “fakelsn & Meeua”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Shkodér 21/04/2026
KERKESE

DREJTUAR BASHKISE SHKODER

Lénda:Shpehje dakortesie per Paketen ¢ Maleve.

Me ane t& késaj shkrese uné Mirash Fusha me nr.ID G21110175E paraqes kerkesen time nér
vijimin e procedures per aplikim e paragitur né platformén digjitale t& dedikuar pér zbatimin
e ligjit per “P&r paketén e maleve™,

Ne aplikimin dhe dokumentacionin e paragitur nga ana ime une kam aplikuar per nje siperfage
prej 24000 m2,

Nga Bashkia Shkodér me plan rilevimin ku pasqyrohet se nga siperfagja e poseduar nga ana
ime ka vendosje ne zéra te ndryshem kadastral dhe nje pjese e siperfages nuk pmmbush
kriter=t ligjore.

Persa me siper shprehem se jam dakort dhe nuk kam kundershtime qe te vijohet procedura
pe pasurine ¢ mbetur me sipérfage 17166 m2 ing z€ Kadastial pyll e poziciofiuar mbi pasuring”
me nr.64 ZK.2771 Ndderlysgj, Snkoder sipasplan rilevimit 18 hartuar nga Béshkia Shkedsr,

Duke ju falenderuar q& kérkesa ime t8 merret né konsidetats!

Me respeki!
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KERKESE

“IRASIA F O ENLLARIT

DREJTUAR BASHKISE SHKODILR

Lénda:Shpehjc dakoriesie per Paketen e Itflalev_g:

Me ane t& késaj shkrese ung Fran Ndrezaj me nr1B JIO706099M parages kerkesen time pér
vijimin ¢ procedures per aplikim e puragitur né platformén digfilale (€ dedikuar per zbatimin
e ligjit per “Pér paketén e maleve” . ’

N& aplikimin dhe dokumentacionin ¢ paragitur nga-ana ime anc kam aplikuar per nje sipertaqe
prej 6630 m2.

Nga Bashkia Shkodér me plan rilevimin ku pasqyrohel se nga siperfagja e poseduar nga ana
ime ka vendosje ne ztra te ndryshem kadastral {sipas harlave pyje , kullota} dhe nje pjese ¢
siperfages nuk permbush kriteret ligjore.

Persa me siper shpreher s jam dakert dhe nuk kam kundershtime ge te vijohct procedura
per pasurine ¢ mbetur me sipérfage 2850 ml me z€ kadastral livadh e powicionuar mbi
pasuring me nr.346 ZK 3597 Theth, Shkoder sipas plan rilavimit t€ hartuar nga Bashkia
Shkodér.

Duke ju falenderuar g& kérkesa ime & merret né konsidetaté!

e respekt!

FRAN NDREZAJ i
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Bhkodgr 210472026
KERKESE

DREJTUAR BASHKISE SHKODER

Lénda:Shpehjc dakoriesic per Paketen e Maleve.

Me une 1€ késa] shkresc uné Gjaneto Harusha me nr, 7D THOS30112T parages kerkesen time
pér ¥ijimin e procedures per aplikim e paragitur né platformén digjitafe & dedikuar pér
«batiniin ¢ ligyit per “Pér paketén ¢ maleve™

Né aplikimin dhe dokumentacionin e paraqitur nga ana ime une kam aplikuar per nje siperfage
prej 19000 m2.

Nga Bashkisa Shkodér me plan rilevimin ku pasgvrohet se nga siperlagja e poseduar nga ana
ime ka vendosjc ne #&ra te ndryshem kadastral (sipas harlave pyjc , kullota) dhe njc pjese &
© siperfages nuk permbush kriterel ligjore.

Persame siper shprehem se jam dakori dhe nuk kam kundershtime qe tc vijohet procedura
Per pasurine e mbetur me sipérfaqe 10730 m2 me 28 kadastral pyll e pozicionuar mbi pasuring
me nr.805 ZK 3148 Reagam, Shkoder sipas plan rilevimit 13 harluar nga Bashkia Shkodgr,

Duke ju falendernar g kékesa ime 8 merrer ¢ konsidetats!

Me respekt!
GIANETO HARUSTIA
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AREPUBLIKA E BHQIPER I %E

BASHKIA SHKODER

DEKLARATA E KONFLEKTIT TE INTERESIT

Deklaruesi: ZMikel KAPSAJ
Pozicioni: Kryetar Komisioni

Vendi i Punés DREJTORIA E PERGIITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT.

-
-

/ =
Ungé Legf c,a /“‘ﬂ , q€ né cilésing e Kryetarit 8 Komisionit t& ngritur me urdhérin e
Kryetarit nr. 281 -::'Iaﬁ: IE(]S 2026 “Pér njé ndryshim n& urdhérin nr.142 datg 10.02.2026 Pé
ngritien e grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit administrativ ng terren nga paraqitja €
kérkesgs deri né njohjen e subjektit kirkues si posedues jopronarné Njésing Administrative
Shalé,Bashkia Shkod&r™ 1 ngritur,bazuar ng ligjin nr.139/2015 “P&r Vetéqeverisjen Vendore”, i
ndryshuar; Ligjin or. 44/2015 “Kodi Procedurave Administrative i Republikds s&
Shqip8risg™;ligiin nr. 20/20235 “Pér Paketen e Maleve” dhe Udh8zimit nr.2,daté15.10.2025 “Pér
péreaktimin e rreguilave t& holl&sishime pér dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes s8 zonés
prioritare t& zhvillimit ng territoret ¢ bashkive,deklarof se jam né kushtet ¢ konflikeit 18 interesit
sikurse parashikohet ng dispozitat e Ligjit Nr. 9367, daw 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit
t& interesave ng ushirimin ¢ funksioneve publike”, i ndryshuar, dhe legjistacionin e zbatuesham né

fuqi pér aplikimin e kryer nga z.Danjel Kapsaj i cili &shté lidhje familjare e imja konkretisht villai.

Pérsa mé sipEr ndodhur n& kélo kushte ¢ kam t& pamundur dhe deklaroj mosmpjesmarrjen time
per kété aplikimin duke mos ndikuar ng vendimarrje.

Neén pérgjegjési time, deklaroj se 18 gjitha informatat e pérfshira n& deklarats jang t& vérteta, t&
sakia dhe t£ plata.

Vendi dhe data Emgr Mbiemgr Nenshkrimi
) F d ."-' - 4 -
c%}f@!fé‘/ _ [0 030D X (AEL ACP L] €Y
’ / / = 4
] P /

Adresa; Rr. 13 Difstort, .1 Stiodsr,: weew.Dashkigshigoer ooy 3l e-mai minebashkiashkodar oov gl Tel V35522400150
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Lénda: Informacion zyrtar

e BASHKIA SHKOBER - *

Shkoder me,19,03.2026

Nisur nga stikresd ¢ jiiaj nr.5909-dr.12.03.2026 ku keni kerkuar gjendjen juridike te
pasurise r;598:2k.3597., nes Kjo-pasuri ejle ¢: perfshire ve proceset kalimtare te
pronesisc ¢he nese kjo pasun eshie ne fnventarizimin ose jo te ASHK-Shkoder
bashkelidhur shkreses po ju dergojm mfumwgﬁmn e khrkual ne baze te kartéles

fizikeAdixhitals te pasurise. . !

Pasuna nt. 598 vol 3 fig 98 2k.3597. e llojit kuﬂs;fs me siperfage 79785 m2 ¢ afishuar

ne ciner fe Shwt ne seksmmn €

?ﬁ(}«dﬂtﬂ puk-ka asnje shenim. Ne
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

PREJTORIA VENDORE SHKODER
o iScu. &
Nr Prot. Shkoder me,pi.m.zuz,ﬁ
Lénda: Informacion Zyrtar
Drejtaar: BASHEIA SHKODER
14 327

Nisur nga shkresa ¢ juaj 1r. 7912 dt:03.04.2026 kn keni kedruar gjendjen juridike te
pasurise nr-802 dhe 805 7k 3148 | nese keto pastuui jane te perfshire e proceset
kalimtare fe pronesise dhe nesc kjﬂ pasuri eshie ne inventarizimin ose jo ¢ ASHK-

&.hkﬁum-bashkehﬂhm' shkieses po ju dergojm' infﬂnmmﬂn‘m ¢ keriuar e baggdais,. -~
karteles fizike/dixkitale te pasurise .

Pasuria nr.802 zk.3148 nga verifikimi I kryer ne sisternin Multifunksional rezulton qe
itk ka informacion.

Pasuria nr.805 vol 4 fq 189 2k 3148 e {lojit Pyl m siperfaqe 64480 m2 e afishuar ne
erner te Bashkia Shikoder . Ne seksionixi pershkrim | vegante jane shenimet :
shS7TO0I08A. Brenda kesay pasuric Ka toke te fjetersuar sipas (ortofotos)

Ne scksionet D dhe B te karteles ngk ka asnje shenim.
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Shéimim ¢ Ky dokernent §sE gfenerun dhe vilosr me g
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AGIENCIA SHTETEROBE R KA RAYIRES ag )
DREJTORIA VENDORE SHKODFER
2SYS
Nr Prot. _ Shkoder mé,02.04.2026

Lénda: [nformacion zyrlar
i - ‘.’
Drejtuar: BASHKIA SHKODER % ot/

Nisur nga shkresa e juaj nr.5906 dt.12.03.2026 protokolluar tek e me nr.2545
df.19.03.2026 ku keni kerkuar giendjen juridike te pasurise ju bgime me dijc sc;

l.pasuria me nr.346 vol.2 1q.96 zk 3597 ¢ Nlejit livadh ka siperfage 7565m2 me
pronar shiet ne segiizonin D dhe E nuk ka shenime

2. pasuria me nr.346 voi.2 fq.92 zk.3597 e 1lojit ARE+TRUALL ka siperfage 11201
m2 me pronar SHTET e cila ne baze te ref§23 ka shenimin mbyliur,

K
J.pasuria me 1313 wol 2 £q.63 2k 3597 ¢ liu_]ﬁ Shesh ka siperfages 33074m2 me
pronar shiet ne seksionin D dhe E nuk ka $hetiime.

4.pasuria me nr.334 vol 2 .84 4k.3597 & !lojit AREATRUALL ka siperfage 1575m?
me pronar shiet ne seksonin D dhe E nuk ka shenime

DEETTOR
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Arber L 023 04 02 124730
o EGLANTINA  FRROKU

— . Lt by et g
Eglantin -
RHE P

o ar clekron fRE raa I:r!il.:rla.m:l]%ﬂ‘u
diy  widorn Shkndd

= Dalc 22804 15 2 40D’
| S2uuSHNOCER2 AL 167 01

[ O [ A
ShEnim + e dakument Eshi glamacuer dhe oo mie ans ) )
16 Q€ procedure automerite ngs A sistem slektronik (Oreftoris Venddre Shpadér,

LT



GENR T BRI AR R TERKES
W, 5705/ QL0 pP0lp
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AEPUBLIKA E BHOQJPERISE
. @A L 0 b
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SHKODER

i
3541 /1
Nr Prot. Shkoder mé,02.04.2026

Lénda: Informacion zyriar

Drejtuar: BASHKIA SHKOD{R L"Pﬁ H:i_"ﬁ_r__y?_m_ ;

F o

Nisur nga shkresa e jusj nr.3903 dt.12.03.2026 prowkolluar ek ne me nr.2542
dt.19.03.2026 ka keni kerkuar gjendjen juridike te pasurise ju bejine me dije se;

|.pasuria me nr.12 vol.t fq.12 7k.3397 ¢ llojit Pemetore+Truall ka siperfaqe 212m2
me pronar Shtet ne seksionin D dhe T muk ka shenime

2. pasuria me nr.64 vol.T fo.64 zk 3597 e liojit Pyll ka siperfaqe 47311 m2 me pronar
SHTET ne seksionin D dhe | nuk ka shenime

DREITOR
Dorysnedty Al
AT EGLANTINA® FRROKU
LE |(E|j TR M R 20T .

Eglantin - mma
Lot 2l s

TLEZ163 + 250"
. wilocar glakir Bl rea Drajiede
A Wendore Sl'kndlg ?

P Dale2 2003 17: 14335 205
56| 2 ERMODERSIPEI0G T 1458560 4
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Shénim @ Ky dokement 8sbob ghenervar ghe vilosur me and
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AEPUBLIXKA £ INQipEnrgp

AGIENCIA SHIETRERORE KADASTRES
BREJTORIA VENDORE SHEODER
3¢9/ A8, o4 e
Nr___ Proi Shkoder mé,03.04 2026
Lenda: Informacion Fyrtar
o~
Drejuiar: BASHKIA SHKODER -

Nisur nga shicress o juij nr-.?22§-dt‘023.t}42€126 kt keni kerkuar giendjen Juridike te
pastrise nr.806 dhe 7k 3148 » Bese keto pasuri jane e perfshire ne procaget
kalimare te premesise dhe pese kjo pasuri eshie pe inventarizimin oge joie ASHK.
Shkoder bashkelidhur shkreses po ju dergojm informacionin ¢ kerkuar ne baye 12
karteles fizike/dix hitale te pafunge [ v

Pasuria 6ir.806 o1 4 fo. 186 73148 ¢ Hojit pyil me siperfage 546701 m2 e afishuar
e emer te Bashkia Shkoder ne sekisonet 1D die B to karteles nuk kg asnje shenim,

Duke ju falendeugy per bashipunimin,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. /132 /prot, Tirane, mé CF .03 . 2026
/

Lénda; Kthim pérgjigie

RASHKISE SHKODER

DREJTORISE $i PERGJITHSHME TE PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE
TERRITORIT

Rruga: "Qafa e Gurit", Vau Dejés

NE pérgiigje suajés nr. 4517 prot, daté 26_.1]2.21}25 protokoiluar prané ATP-s€ me nr. 1252 prot,
02.03.2026 me ané t# s& oilds kérkoni informacion n&se ka vendime. p&r njohje, kthim apo
kompensim prong p&r pasuring me index harte K-34-64-196 e konturuar n€ materialin hartografik,
ndodhur né Rragam, Bashkia Shkadér, ju b&jmé me dije se:

Referuar sisiemit WEB-GIS prané ATP-s&, nga t8 dhénat ¢ pasqyruara den mé tani, nuk rezulton
i& ket® wvendime pér njohje, kthim apo kompensim pione, pér pasuringé me index harte
K-34-64-196, Rragam, Bashkia Shkodsr, sipgs dokumentacionit hartografik bashkélidhur shkresgs
suaj. "

Al

Agjencia e Trajtimit t& Pronave ju bén me dije se sistemi WEB-GIS ndodher ng proces 1
» vazhdueshém pbrditisimi dhe.azhomnini. N& gdo rast, &€ dhénat ¢ pasqyruara ng sistem rishikohen

dhe pérmiréschen sa heré gé konstarohen pasakiési apo manggsi gjate ushirimit 1& veprimtarisg
admiristrative, si edhe n# rastet kur paraqitet k&rkese riga subjekti 1 interasiar,

DREJTOR I PERGHATHSHE)

rtﬂ L, UBHE7 4
1 /7 SHH
EEE‘HHAI’ {;T ?F"J/ EESH felkesn
rEI‘H]i .
- 37
'J.rﬁ.q. ! qb .-..I e L, .
3 o Piteledpyr. " - - < b B

Rruga *Buhamet Gjoliesha”, Nr, 54, Tirang, Telf Fax ++355 A7756821/38, www.atp.pov.al



HEPUBLIKA E SHOQLPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE

AGIENCIA K TRAJTIMIT TE PRONAVE
. DREJTORIA JURIDIKE _
N, _j E{;_pml. Tirang, meé &b 2026

/ b

Lénda: Kithim pérgjigje

BASHKISE SHKODER
DREJTORISE SE PERGIITHSHME T PLANIFTKIMIT DHE KONTROLLIT
TE TERRITORIT
Rruga “Oafa e Gurit” Vau Dejés,

NE pergfigje suajés nr. 3913 prot., datg 12.03.2026 protokolluar prang ATP-s$ rae nr. 1705
prot., daté 17.03.2026 me ang t& s& cilés kérkoni informacion mbi pasurité nr. 313, nr. 334,
nr. 342 dhe nr. 346 % ndodhura ng& ZK. 3597, Bashkia Shkodér, nése ka vendimmarrje pér
kthim ese kompensim pronash, ju bé&jmé me dije se:

Refervar sistemnit WEB-GIS prans ATP-58, nga & dhénat e pasqyruara deri m# tani, nuk
rezulton t keté vendime pér njohje, kthim apo kempensim prone pér pasurité nr, 313 e, 334" °
or. 342 dhe nr. 346 t& ndodhura n& ZK. 3597, Bashkiz Shkodr, referuar materialit hartfﬁgrhﬁk
bashk#lidhur shkrests. o

Agjencia ¢ Trajtimit 1 Pronave ju bén me dije se sistemi WEB-GIS ndodhet n& proces 3
vazhduesheém pérditésimi dhe azhornimi. N& ¢do rast, 15 dhénat e pasgyruara ng sistem
rishikohen dhe p&rmiréschen sa herg q# konstatohen pasakissi apo mangési gjaté ushtrimit (4
veprimtaris administrative, si edhe né rastet lur paragiter kérkesg nga subjekti i interesuar,

DREJTOR 1 PERGJITHSHEN
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AEPUELIKA E SHQIPERIBE

MINISTRIA E DREJTESISE
AGJENCIA £ TRAJFIMIT TE PRONAVE
L DREJTORIA JURIDIKE
Ne./ 72 { ot Tirant, me ©L | L, 2026

lEnda: Kthim pérgigic

BASHKISE SLLKODER
DREJTORISE SE PERGITUSLIME TE PLANIFIKIMIT DHY. KONTROLLIT Tl
TERRITORIT
Fruga: "Oai e Gurit ", Vaw Defes

NE pérgiigje sugjés ne. 5916 prot, datt 12.03.2026 protokolluar prang ATP-st me or, 1701 prot,
17.03.2026 me ané t& s¢ cilés kérkoni informacion nése ka vendime pér njehje, kthim apo
kompensim prone psr pasuridé ine nr, 12 dhe or. 64 & konturvara né materialin hartoeralik,
ndodhur né ZK. 2771, Bashkia Shkodér, ju b&me me dije se:

Referuar sistemit WEB-(ES prang ATP-s€, nga 1€ dhinat ¢ pasqyruara derl mée (am, nuk resalion

¢ keté vendime pér njohjc, kthim apo kompensim prone, pér pasuritg or. 12 dhe nr, 64 @
konturuara né materiabin harlogralik bashkelidhur shkresés suaj, ndodhur né ZK. 2771, Bashkiy
Shkodér.

Apgjencia e Trajtimit 1€ Pronave ju b#n me dije se sistemi WEB-GIS ndodbet ng proces
vitchducshém pérditdsimi dhe azhworninal N& ¢do rast, € dhgnat ¢ pasqyruara né sistem rishikohen
dhe pEpmirésohen sa heré qé konstatohen pasaktési apo mangési gjatd ushtrimit & veprimtarisé
administrative, si edhe n& rasiet kur paragitet kérkesé nga subjekti 1 interesuar,

Tl
s
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Raga “Buhamet Gjolesha™, Nro 54, Tlrang, Telf Fax ++255 4223683138, v gt oo ! —
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AERUER LIKA E BHBIpER) s £
MINISTRIA K DREJTESISE

AGIENCIA K TRAJTIMIT TH PRONAVF
- DREJTORIA JURIDIKE
Nr. Lri"_i*_rmt- Tirang, mé s |~ L. 2026
-4

Lendu:  Kthim pérgjige

BASHKISE SHKODjiR
DREJTORISE s§ PERGITHSHMTE TE PLANIFIKIM[T DHE KONTROLLIT
TE TERRITORIT
Rruga “Oefyr e Gy Vau Dejas,

N& pérgjigje suajés nr, 5910 L, dat [2.03.2624 Protekolluar prang AP gs me ne. 1704
Prot., dat 17.03.2026 me ané 13 8€ ¢ilés kiirkonj informacion mp; PASUINg or. 598 ¢ ndodhyr

Referuar sistemit WEB-GIS prang ATP-s¢, nga & dhenat ¢ Pasqyruara deri e tam, fuk’
rezulton 18 ket® vendinge PEr njohje, kthim apo kompensim proge PEr pasnrmg B1 598 -

ndodhur n@ 75, 3597, Bashkia Shkodér, refornar materialit bariogeafik bashk&lidhur shkresss,

Agjencia e Trajtimil g Pronave ju bén me dife se sistemj WEB-GIS ndodhet ng proces (g
vazhduesh&m pérditésimi dhe azhornimi, Na o rasl, 18 dhitna e Pasqyruara ng sjstem
rishikohen dhe pémtirésohen sq e q& konstatohen pasakigs] AP0 manglst giatd ushtrinit o
veprimlariss administrative, si odhe ps rastet kur paragivel kitriese nga subjekii i interesuar,
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REFUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
AGIENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE
v DREJTORIA JURIDIKE . _
Nr.2F S5 prot, Tirang, mé F5 . &9 2026
I,
l.énda:  Kthim pérgjigje
BASIKISE SHKODER
DREJTORISE SE PERGJITIESHME TE PLANIFIKIMIT DUE KONTROLEIT Ti
TERRITORI)

fruger M Quafie e Trueit”, Vaw Dejés

Ne pérejigje suajds or. 7953 prot, datg 03.04 2026 protokollvar prand ATP-s8 me nr. 2159 prot.
07042026 me ang & & ¢ilés kérkon informacion nése ka vendime pér njohje, ktlum apo
kompensim prone pér pasurits nr. 802, 803 18 konturuara né materialin hartografik, me indeks
harte K-34-64, ndodhur né ZK. 3148, Bashkia Shkodér, ju béymi me dije se:

Hefeyuer sistomit WEB-GIS prang ATP-sC, nga 1€ chignal e pasqy vasla dei nid %@ia,_gglglg;yfu]mn
1& ket vendime pér ujohic, kthim apo kompensitn prone, pér pasurité me nr. 802, 805 1§ Konturvara
ng materialin hartografik me index harte K-34-64, hashkélidhur shkresgs suaj, ndodhur ng ZK.
3148, Bashkia Shkodér.

Agjencia e Trajtimil & Pronave ju bgn me dije se sisteml WEB-G1S ndodhet né proces (@
varhdueshém pérditgsimi dhe achornimi. NE ¢do rast, t€ dh&nal e pasqyruara ng sistem rishakohen
dhe permiréschen sa herg gif konstatohen pasaki@si apo manglsi gjatd ushirimit & veprimtaris¢
administrative, si edhe né rastet kur paragitet kérkes# nga subjekli 1 interesuar.

DREJTOR 1 PERGIITHSH M
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

nr.281,daté.12.03.2026 * PEr nj& adryshim n& urdhérin nr. 142, dat 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit administrativ n& terren nga paraqitja e kérkesés
deri né€ njohjen e subjektit kérkues si posedues jopronar,né Njésing Administrative
shalé,Bashkia Shiodér” ngritur né zbatim € ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve™ dhe
Udhgzimit nor.2,daté15.10.2025 “Pér percaktimin e rregullave 1€ hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén e shpalljes sé zonds priontare 18 zhyillimit né territoret e
bashkive”.

Me géliim identifikimin dhe hartézimin e zongs 38 zhvillimit brenda territorit t8 bashkise esht#
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkcsave pér shprehje paraprake interesi nga subjckte &
ndryshine t€ paraqitura né platfermén digjitale t8 dedikmar pér zbatimin e ligjit nr. 2042025,
“Pér paketén & maleve”

Bashkia Shkodgr me géllim vijim e procedures né zbatim (& pércaktimeve ligjore &shte drejuar
ASHK dire ATP duke siguruar dokumentacionin mbi statesin juridik t& pronave pér t& cilal
€shté paragitur kérkesé né portal ¢ dedikuar ku konstatchet se shumica e pasurive rezoltojng
me pronar shtet ose Bashking Shkodé&r por nuk plotésojné kriterin e #&rit kadastral.”

Pér pronat me z£ kadastal pyje.kulloté dhe livadh sipas u b2 venfikimi ng terren ku konstatohet

I mbajtur sot me daté £ 7/ (. "7/2026 n& Bashking Shkodgr, né zbatim t& Urdhérit (& Kryetarit

51 vijon: _
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| REPUBLIKA E SHQIPI?RIS]'?
BASHEKIA SHEKODER
PROCES VERBAL
1 mbajtur sot me datg =0 /€% /2026 né Bashking Shkodér, ng zbatim & Urdhérit 1 Kryelarit

nr.281,daté. 12.03.2026 * Pér njé ndryshim né uwdhérin nr. 142 daté 10.02,.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit adminisirativ ng terren nga paragiija e kérkesgs
dert né njohien e subjektit kérkues si posedues jopronar,ng Nigsing Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur né€ rbatim & ligjit 20/2025 “Pér Paketcn e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,dati€l5.10.2025 “Pér pércaktimin e rmegullave 1@ hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurgn e shpalljes s& zon#s prioritare t& zhvillimit né territoret e
Dashkive".

Mec géllim identifikimin dhe hartézimin e zonés s€ zhvillimit brenda territorit t& bashkisé eshtg
kryer mbledhja dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte t8
ndryshme € paragitura né platformén digjitale & dedikvar pér zbatimin e ligjit nr. 2042025,
“Pér paket&n £ maleve”

Bashkia Shkodér me géllim vijim e procedures né zbatim € pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke signruar dokumentacionin mbi statusin juridik té pronave pér t cilat
€shié paragitur kérkesé né portal e dedikuar ku konstatohet se shumica ¢ pasorive rezultojng
me pronar shtet osc Bashking Shkodér por nuk plotésoing kriterin e zérit kadastral.

Pér pronat me zé kadastal pyje kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi né tetren ko konstatohet
si vijon:

fﬂ%qﬁ& Me  pumer g4 22X QDX e Eﬁfﬂ“(-fﬁﬁ’f
F160m?* me  ze kool ertead G)ﬂ!'f I]Qfgﬁe_.g[@ﬂ
leushhef oo i pro gedires S Eshoekes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES YERBAT

T'mbajiur sot me datg T /0 /2026 né Bashking Shkodér, né zbatim té Urdherit 18 Kryetarit
nr.281.daté. 12.03.2026 * Pér nj& ndryshim n& urdh#rin nr. 142 daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik t& punes pér ndjekjen e procesit administrativ né terren nga paraqitja e kitkesés
deri n€ njohjen e subjektii kérkues si posedues jopronar,né Njésing Administrative
Shalé,Bashkia Shkodér” ngritur ng zbatim @& ligjit 2043025 “Pér Paketen e Maleve™ dhe
Udhézimn  nr2,datgl5.10.2023 “Pér pércakiimin e megullave t& hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedurén ¢ shpalljes s€ zonés prioritare t€ zhvillimit né territoret e
bashkrve™.

Me géllim identifikimin dhe hart€zimin e zonés sé& zhvillimit brenda territorit i& bashkisé ,eshté
kryer mbledhja dhe administrimi 1 k€rkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjekte 1&
ndryshme € paragitura né€ platformén digjitale & dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 20/2025,
“Pér pakelén ¢ maleve”

Bashkia Shkodér me qéHlim vijim e procedures né zbatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATP duke siguruar dokumentacionin trbi statusin juridik t& pronave pér 1€ cilat
Eshté paragitur Kérkes€ né portal e dedikuar ku konstatohel se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shtel ose Bashking Shkodgr por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.

Pér pronal me z& kadastal pyje,kullote dhe livadh sipas v b verifikimi ng terren ku konstatohet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SIKODER

PROCES VERBAL

I mbajtur sot me daté L ¢ L9 #2026 né Bashkint Shkodér, n& zhatim (& Urdhérit 18 Kryetarit
nr.281,dat€. 12.03.2026 * Pér njt ndryshim og urdhtnn nr.142,datg 10.02,2026 Pér ngritjcn e
grupil leknik t& pupes pér ndjekjen e procesit administrativ né lermen nga paragitja e kérkescs
deri né gjohjen e subjektit kérkves st poscducs jopronurné Njgsing Administrative
Shalé,Bashkia Shkodgr” ngritur ng zbatim (€ ligjit 20/2025 “Pér Paketen e Maleve” dhe
Udh€zimit nr.2,datél3.102025 “Pér pércaktimin e megullave 18 hollésishme pér
dokumentacionin dhe procedwrén e shpailjes s€ zonés priontare € zhvillimit né territoret e
bashkive”.

Me qéilim identifikimin dhe hartézimin e zonés s€ zhvillimit brenda lerritorit té bashkisé ,eshié
kryer mbledhja dhe administrimi i kfrkesave pér shprehje paraprake interesi nga subjckte ié
ndryshme t& paraqitura né platformén digjitale & dedikuar per <hatimin e ligjit nr. 2002025,
“Pér paketén e maleve™

Bashkia Shkodér me géllim vijim ¢ procedures né zbatim (€ péreaktimeve ligiore &shie drejluar
ASHK dhe ATP duke sigumar dokumentacionin mbi statusin juridik t& propave pér i€ cilat
&shté paragitur kérkesé p€ portal ¢ dedikvar ku konstatohet se shumica e pasurive rezultojné
me pronar shiet ose Bashking Shkodér por nuk plotésojné kntenn e v&ni kadastral.

Per pronat me z&€ kadastal pyjc kulloté dhe livadh sipas u bé verifikimi n& terren ku konstatohet
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

PROCES VERBAL

I mbajtar sot me daté [ /0 /2026 né Bashking Shkodér, ng zbatim t& Urdhérit & Kryetarit
ne281,daté 12,03.2026 * Pér nj€ ndryshim ng vrdhérin nr.142,daté 10.02.2026 Pér ngritjen e
grupit teknik 18 punes pér ndjekjen e procesit administrativ n@ terren nga paraqitja e kérkesgs
deri ne njohjen e subjektit kérkwes si posedues jopronarng Njésing Administrative
Shalé Bashkia Shkod&r” ngritur nf zbatim & ligjit 20/2025 “Pér Pakcten e Maleve” dhe
Udhézimit nr.2,datél5.10.2025 “Pér péreaktimin ¢ rregullave t8  holidsishme pér
dokumeniacionin d¢he procedurén e shpalljes sé zongs prioritare 8 zhvillimit né territoret e
bashkive™.
Me qéliim identifikinlin éhe hart€zimin € zonés s& zhvillimit brenda territorit & bashkisé eshté
kryer mbiedhju dhe administrimi i kérkesave pér shprehje paraprake intercsi nga subjekte t&
ndryshme € paragitura né platformén digjitale i dedikuar pér zbatimin e ligjit nr. 2072025,
“Pér paketép ¢ maleve”
Bashkia Shkodér me g€llim vijim e procedures né zhatim t& pércaktimeve ligjore &shte drejtuar
ASHK dhe ATPP duke siguruar dokumentacionin mbi statusin juridik t€ pronave pér té cilat
€shig paragitur kérkesg né portal e dedikuar ku kenstalohet se shumica e pasurive rezultojng
me pronar shiet ose Bashking Shkodgr por nuk plotésojné kriterin e zérit kadastral.
Pér pronat me z& kadastal pyje. kullot® dhe livadh sipas v bé verifikimi né terren ku konstatohet
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REFUBLIKA £ SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE SISTEMEVE, MENAXTIMIT T ZiN,
PROJEKTEVE TIK DHE MENAXIIMIT TE SISTEMEVE T INFORMACIONIT

Nr, Prot Shokodér, mé ks . 06/.2024

Lénda: Kthim pérgjigje

DREJTORIA E PERGITHSHME E PLANTFIKIMIT DIIE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT
DREJTORTA E ASETEVE DHE KADASTRES URRANE
BASHKIA SHKODER

NE pergjigie 1§ kérkesss sugj nr. 1368/ b Prot, datd 30/04/2025 pEr publikim né web 1
shiresave pérnje afar 45 ditor

Bublikimi nE web npa date 30/04/2026 _16/06/3026,

Afishimi p#rmban listén e subjelcteve me siptriaget respekrive, pérshkrimin ¢ vendndedhjes
s tyre dhe shogErobet nga planet ¢ rilevimit pérkatése.

Bashkangiitur gjeni foton ¢ publikimil. dhe e-mailin e derguar

Drejtor
Ervin Pusi
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Wikel Kapea) <Mikel.Kapsaj@bashkiashkoder gov.al>
rEinikY < tadmin@hbashkiashkoder gov.al>

rshonderje,
fnformeime ge te dhenat @ meposhtme Jane publikuar ne fagen web- Afishime publike nga data 36/04/2026-16/06/2026, te shkreses ar. 1368/,
Lt 00472086, c
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subjekteve me sipérfaget respektive, rérshkrimin e vendndodhjes sé tyre dhe shagérahet nga planet e ritevimit pérkatése.
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REPUBLIKA E S

BASHKIA SEKODER
NIESIA ADMINISTRATIVE SHALE

Nr, 441 { Prot. Shkodér, mé gl 2026

Lénda: Konfirmi i afishimit publik.

DREJTORISE SE PERGIITHSHME TE PLANTFIKIMIT DIIE ZHVILLIMIT TE
TEREITORIT

BASHKIA SHEODER

NE vijim t& shkresés suaj me Nr. 10389 Prot. daté 04.05.2026, me 1Ends: “Kérkesé pér afishim
publik™, adminiswuar nga INjtsia Administrative Shalé me “Jr, 220 Prot., daté 06.05,2026,

Bazuar n& Ligjin Nr. 20/2025 “Per Paketén e Iﬁ.;jal;!we“, neni 10, pika 1, €shi€ realizuar afislnrm
publik i shkresgs s§ sipErpérmendur, hartave, dhe dokumentacionit hashkglidhur, né kéndin <
njoftimeve publike prand Njésise ﬂdminisrratit%_Sh;l]é, mé daté 06.05.2026, pér njé afat prej 45

b
{dyzet ¢ pest) ditésh. ¥

Ju informojmé se gjaté periudhés 435 (dyzet e p'a.:zé}-'ditum 12 afishimit nuk &shté paragitur asnjé
ankesé, kundérshtim mpo pretendim nga individé ose subjekte (¢ interesuara né lidhje me
shkresén e sipérpérmendur dhe dokumentacionin bashkélidhur.

Ju faleminderit !

ADNINISTRATORI

Preke Docaj

Rr: Peshkirai, bd. 14, Golem, 4015, Rrothinat, -Shk.:udi:r, erazil Preke.Docajibashkiashkoder gov.al
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FEFUBLIKA E FHOQIFERIZE

BASHK1A SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITOWIT

Nr.L ' Prot f Shkoder, mé 1 3 2026

Linda : Kirkesé per afishim publik.

NJTESISE ADMINISTRATIVE SHALE

N zhatim & Urdhirit t8 Kryetarit Bashkisg ne. 28 1,datg. 12.03.2020 " Pérnjé ndryshim né& urdhérin
nr. 142, daté 10.02.2026 Pér ngrijen ¢ grupil leknik £ pincs pér ndjckjen e procesit administratiy
né teren nga paraditja e kérkesés deri né njoijen e subjektit kérkucs si poseducs jopromar,ni
Njising Administrative Shalé, grupi i punes ka Lartuar listen me qytetarél & plotgsoingé kriteret
lipjore sipas pas ligjit 25/2025 "Pér Paketen e Maleve pér vijimin ¢ procedures.

Pérsa mé sipér né zbatim & Figjit 20/2025 “Pér Pakctcn e Malcve™ neni 10,pika 1 kérkchet nga
ana juaj alishimi publik i hartes dhe dokumentacionit t2 hartuar nga grupi i punés plr njé afat 45
{dyzele pcsE} ditor ng ambicntet e Nitsisé Administrative Shalé dhe ng njé vend publik né [shatrat
T'heth dhe Ndérlysaj me qéllim njehjen nga qyretuwet dhe 18 drejtén e tyre pér (€ paraqitur ankesat
ose pretendimet me shkrim nése ka pér pasuritg-hickt trajuimi,

Me pértfundimin e afatit kérkohet infurnmcid@ ime shirim nése ka pasur ose jo ankesa apo
pretendime t¢ paraqitura nga qytetarél né Njésine Administrative Shalt.

Dake ju lalenderuar!
KRYETAR
Benet BECT

., T e -
T adresa- fir. 13 Dhjelar, Nr.1 Shiodr,: wwe bashiiashlkore. Loy 8l, a-mall info @ bashkiashkoder, ov.al, Tel +35522400150
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TE DHENAT £ PASURISE ‘
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AFPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA SHKODER
NJESTA ADMINISEFRATIVE SHALFE
Kryesia ¢ fshaiit Theth

Theth, me e 2026

Linda: Konfirmy i afishimit poblik.

NREJTORSE SE PERGIITHSHME TF PLANIFIKIMIT DHE AFTVELLIMET TE
TRRRIVORIT

BASITKIA SHEKODER

NE vijien 18 shkresés suat me Nr. 10389 Prov, da€ (4.05.2026, me 1&ndé: “Rérkess pEr alishim
publik®, administruar nga Nigsia Adminisnalive Shalé me N 220 Prot. dale 0605 2026,

3avsar o Ligiin Me. 2072025 “Por Paketén e F,}_ﬁé_lcve", neni b, pika b, Eshtd realiouar aliskimi
publik i shkresés 3 sipgrptonendur, harlave Eﬁ_i_‘n:‘rdukum-:macionil bashkglidhur, prang fzhaiil
Theth, Mjésia Administrative Shalé, me dat de 332020, pér ni afat pro) 43 {dvrer e poatt)
dilitsh.

Ju infornoime se gjai perindhés 45 (dyzet e pisif ditore (2 alishimit nuk éshtd paracilir asmé

ankess, kundérshtim apo pretendim nga i dEn ose subjekie 1€ imreresuara ni liclhje me
shikresén ¢ sipérpgrmendur dhe dokumentacionm baghkelidhur,

Tu falermindsot !

Kryetar t fshatit Theik

{esk Breishia
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BASHKIA SKEKODER
DREJFORIA F PERGITHSIIME E PLANIFIKIMIT DIIL ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

—

Nr'l@ 5 5 J Prot Shkodér, mé _CL_E 2026

Lénda : Kérkesé pér afishim publik

NJESISE ADMINISTRATIVE SHALE

Né zhatim t& Erdhirit 8 Kryetarit Bashkisé nr. 281 date 12.03.2026 * Pér njé sidryshim né urdhérm
nr. 142, dalé 10.02.2026 Pér neritien e gropit teknik 1& pungs pér ndjekjen e procesit acltnunistrany
né terel nga paraqitja e kérkesiis deri nE njolyen e subjektit kérkues 51 poscdues jopronarn,ne
Njgsing Administeative Shalé, grupi i punés ka bartuar lsten me gytetwrél g plotésojng kiterel
ligiore sipas pas ligfit 25/2025 “Pér Pakelen ¢ Maleve pir vijimin € procedures.

Pirsa mé sipéic né zhalim @ Ligyit 2002005 ° ‘Bar Paketen e Maleve™ nent 10,pika 1 kérkobet nyga
ana juaj afishimi publik i hartes dhe dokumentacynsit (€ hartuar nga gropi § punés par njé alat 45
(dyzel ¢ pesé) ditor né ambientet o NjEsisg- Adniinsirative Shalé dhe o njé vend publik né fshatrat
‘I'heth dhe Ndérlysa) me géliim njohjen nga qyteiniél dhe @ drejlEn ¢ tyre pér [E paraquur ankesat
ase pretendimet me shknm ndse ki pér pasurite n'tlj'ekt trajtimi.

Me pérfundimin e alatt kérkohel mmrmdum ‘me shkrim nése ka pasur ose 0 ankesa apo

pretendime € paragitura nga gylelarid ne |\_|t“11nL Adrinistrative Shalé.

Nuke ju falendervar! i
KRYFETAR

Benet BECT
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BASI) é\ﬁa{ HIODER. 1 1
NJESIA ADMI i’g‘; ATIVE SHALE

Kryesiac fshatit "Jderlyﬁa}

Y )
Ndcrlysaj, mé =<7, 42 { 2026

Liénda: Konfirmi i afishimit publik.

DREJTORISE SE PERGJTTHSHME TE PLANTFIKIMIT DIIE ZHVILLIMIT TE
TERRITORIT

BASHKIA SHKODER

MN& vijim t& shkresgs sua) me Nr. 10389 Prot., dat? 04.05.2026, me I&ndé: “Kérkesé pér afishim
publik™, adminisiruar nga Njgsia Administrative Shalé me Nr. 220 Prot., daté $6.05.2(026.

Bazuar né Ligjin Nr. 2012025 “Pér Paketén e NfaJeve”, neni 10, pika 1, ¢shtt realizuar afishimi
publik 1 shkresés s& sipgrpmmendur, hartave &1& dokumertacmmt bashkélidhur, prané fshatit
Nderlysaj, Njésia Administrative Shalg, mé daté’ 'E]ﬁ 05.2026, pér nj& atat prej 45 (dyzel e pesé)

ditésh. R

Ju informojmé se gjaté pertudhés 45 (dyzet ¢ pest} ditore t& afishimit nuk &sht& paragitur asnj&
ankes#, kundérshtim apo pretendim nga indigidd ose subjekie & intercsuara ng lidhje me
shkresén e sipérp&rmendur dhe dokumentacionin bashkélidhur

Ju falemninderit !

Kryetar i fshatit Nderlysaj

T elen Peorevilons
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HEFrPUBLIKAS E SHOIFEBRISE

BASHKIA SHKODER
DREITORIA E PERGITTITSITME F PLANIFIXIVIT DHE ZHVILLIMIY T TERRITORIT

——,

2 Ty o
Nr'.l't' —-’d J Prot Shkodér, mé _('{,_.L.EDE{G

Lénda : Kérkest pér afishim publil,

NIESISE ADMINISTRATIVE SHALE

INE zhalim 1E Urdhéril 1€ Krvetanit Bashkisg nr.28 § dati, 12.03.2026 * Pér njé ndeyshim ué urdhérin
nr b4 datd 10.02.2026 Pér ngritnen © grupit (eknik 18 punes pér nadjekjen e procesit administrany
né lermen ngi paragitfa e kérkes&s deri né njchica o subjektt kérkues s poseducs [opronarng
Mjesing Admimisteanve Shulé, grupt 1 punés ka nartuar fisten me qyrerarét g& plo@sojnd kriterel
ligjare sipas pas ligjir 25/2025 “Pér Pakeren ¢ Maleve pér vijinin e procedores.

[érsa i s1pér né shatm & Ligpil 2072025 “Per Pakeren ¢ Maleve™ neni i0pika | kitkohot aga
ana juaj afishimj publik | hartes dhe dokumentacionil (€ hartuar nga grupi 1 punés pér njé alar 43
(dyzel e pest} dilor né ambientet e Njésiseé Administrative Shalg dhe né njé vend publik nt fsharas
Theth dhe Ndértysu) me g€llim njohjen nga gytetardt dhe (& drejlEn e tyre pér té paraqitur ankcsar
ose prefendimet e shkrim nése ka pér pasuné obzekt trajami.

Me péErfondimin & afatit kérkoher jnformaciurf}fﬁc shirim nése ka pasur ose jo ankesa apo
pretendime (& paragilura nga qyletarél né Njgsing Administrative Shalg.

Duke ju Falenderuar!

KRYETAR
Bepet BELT
/A A Al
) S -
gre <0

| LAHKLL: I

T Aehmsar A i3 ORjaton, N1 Shkodse. wew Lazns loe: 00y 2), oM 1070/ hashkiast kasr, Je.a, Tek 35522400155
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ASHEIRSHEODER  DwinSHESWASHE: SHEODEH ZONA KADASFRALLE. 4557 N R | PASLRISE: 597 INDEX HARTE: K-34-52-(218.-C}
<hati: THETH

F DHEMAT E PASLIRISE

L0l | PASURISE: KULLOTE SIP. € PASURISE S--7430 02 - |
= 4R2127 487 ¥ = 4804428 0A0 KORNIZA REFERUESE G\JEDD.E?FK,E -S«HﬂlPT"ﬂ'RE X =402621.0937 0 = 4894438 090

SHFJEGUES

i 5-2430 m2

1
jr'qr-*_ ORIEMTIK | MrFamzrias WA | AURIRT p-_urn'm;SH ~SHEMME TF REALZLES T ]
K ¥ SR ¥ 1L 3TE B |
[ ¢ | Su8 N X = __ KULLESTE |
[2 b ] X = RRUGE B
[+ F =56 X KLLLCE i L
‘E’EALIZGI- o / ' SHEN-ME TF VECANTA

SpEvEnsl Loeneral LAaep

o .

Specialisl: Ermcls Krojn : i -
7 i

¢ .’ /’ 5
( S -
-
/

apecialist: Arban Gjoka -




HEPUBLIKA:E EHOQIFERISE

BASHKIA SHKODER
NJESIA ADMINISTRATIVE GURIIZI
i f
23 *ziw’ flnl™
Nr. " Prot AT ‘ Guri 1 Zi, mé 22026
i 8

Lénda :KonfiRES { 4r&hifdd Wsﬁ' ¥

DREJTORISE SE PERGITTHSHME TE PLANIFIKIMIT DHE TE TERRITORIT
BASHKISE SEKODER

Ng vijin t¢ shkresss suaj Nr 10390 Prot . daré 4.05 2026, me l&nds “Kérkesé pér afishim
publik”,administruar nga Nj&sia Adminisirative Guri i Zi me Nr.239 Prot ,daté 05.05 2026,

Bazuar n& Ligjin Nr.20/2025 “Pér Paketén fz«:ma.leve” nend [0pka 1,8sht& realizuar afishimi
publik 1 shkresés s& lartépérmendur hartave %@gﬁukwnentaﬂmmt bashk&ngjitur ng kéndin e
shpailjeve publike prang Nj.A Gurii Zi ;me date,S 05.2026,pér njé afat 45(dyzet e pesé ) ditor.

Ju informojmé se gjaté periudhes 45(dyzet e pes®)ditore t& afishimit nuk &shte paraqitur agnj
ankesé nga individé apo subjekte & interesuara’ h% lidhje me shkresén e lartépérmf:ndur dhe

dokumentacionin bashkéngjitur.

Duke ju falenderuar,
ADMINISTRATOR
Panlin Zefi

S
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AREPUBLIKOA E SHOTrERFTE

BASHKIA SUHEODER
DREJTORIA E PERGJ ITHSHME E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRTTORIT

Lénda : Keérkesé pér afishim pubtik,

NJESISE ADMINISTRATIVE GUR I7i

NG zhatim & Urdb&sit 2 Kryetarit Bashkise e 281, darg [2.03 2026 = Par afé ndryshim né urdhérin
nr. 142 datg 10.02.2026 Pér ngritjen ¢ grapit telenik 8 punes pér ndjekjen e procesit adiministrativ
né lereen nga paragitja e kirkests ded né ohjen e subjektit kérkues si poscdues jopronar.né
Njésiné Administralive Shalg, grupt i punés ka hactsar listen me qytetargt g plotésond keiteret
ligiore sipas pas ligjit 25/2025 “Pgr Paketen e Maleve PET Vijimin e proceduras.

Pérsa mé sipér ng zbatim 8 I.i 211t 2042025 “Pér Paketer e Maleve™ neni 10.pika 1 kérkohel npa
ana juzj afishimi publik i hartes dhe dokumentac; onil E hartiar nga Srupt i punés pkr njé afat 45
(dyzet ¢ pesé) ditor né ambienter & N jEsisE Administrarive Shale dhe ne njé vend publik n& fshatrat
Theth dhe NdEelysaj me g&tlim njohjen nga qytewarsi dhe to drejtén e tyre per (8 paragitur ankesat
ose pretendimel me shkrim nése ka par pasurité obj:kt trajiimi.

Me pérfundimin ¢ afatit kérkohet informacion me shkrim nése ka pasur ose o ankesa apo
pretendime € paragitura nga gytetarsdt ng Nj&sing Administrativc Shala,

Dauke ju falenderuar!
KRYETAR

Benct BECY

Wl
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